様式第 1 号(第 6 条関係)

年  月  日

広報誌広告掲載申込書

葛城市長 様

 葛城市の広報誌への広告掲載を下記のとおり申し込みます。

所 在 地

  フリガナ
名 称 印

  フリガナ
代表者氏名 印

担当者氏名

電話番号

FAX 番号   連絡先

e―mail

申

込

者

業 種

掲載希望期間 広報「かつらぎ」          月号
    年  月号から    年  月号まで(  ヶ月間)

広告の内容 別紙添付

そ の 他

① 申込みにあたっては、葛城市広告掲載要綱、葛城市広報に

おける広告掲載要綱の内容を遵守し、実施にあたっては葛

城市の指示に従います。
② 広告の内容に著作権及び肖像権の侵害がないことは確認済

みです。

※注意事項
業種・広告内容により、資格免許証又は諸証明書などの広告掲

載申込者の健全性を確認できる書類の写しの添付を求めること

があります。